

I nagroda w konkursie Comenius w Internecie dla VI LO!

Autor: LJ
03.12.2008.
Zmieniony 03.12.2008.

W środę 19 listopada pojechaliśmy odebrać nagrodę w ogólnopolskim konkursie "Comenius w Internecie". Jednocześnie uczestniczyliśmy w konferencji informującej o nowym programie "Comenius Regio". W nagrodę otrzymaliśmy dyplomy, aparat fotograficzny, 10 pendrive'ów 1 GB, 5 zegarów ściennych z logo Comeniusa, długopisy, po 2 torby i 2 plecaki, a także inne drobne gadżety. Wejdźcie w posiadanie najbardziej w ostatnim czasie zaangażowanych w projekt Comeniusa, szczególnie Daniela i Mateusza, którzy przyjmowali naszych gości z Bułgarii, oraz nauczycieli biorących udział w projekcie. Zobaczcie fotografie z uroczystości w warszawskim Domu Technika.

Zgrabnie prowadzycy imprezę konferansjer czasami z humorem komentować wystąpienia prelegentów oraz zadawać kłopotliwe pytania występującym

Gość zabracz dyrektor generalny programu "Uczenie się przez całe życie" pan dr Paweł Poszytek

A to przedstawiciel Ministerstwa Oświaty

Specjalistka od programów europejskich

I wreszcie na temat Comeniusa Regio gość zabracza przedstawicielka Agencji Narodowej programu "Uczenie się przez całe życie"

Na mównicę wstąpili przedstawiciele powiatu ostrowskiego

Dwaj młodzi panowie stwierdzili, że są wykształceni

Oto jeden z przedstawionych przez nich projektów. Na koniec zapytani o potrawy, jakie spożywali podczas udziału w jednym z projektów o tematyce kulinarnej, odpowiedzieli, że było to "pożyczenie w stanie p³ynnym", czym rozbawili publicznoœæ.

Nastêpnie gość zabracz przedstawiciel powiatu gorzowskiego. Ten, jak i kilka innych slajdów zwróci³o moją uwagę z powodu b³ędów zawartych w tytule. Zresztą niech oszdz³ to poloniœci VI LO!

A to ju¿ rozdanie nagród, jakie by³y zapakowane w du¿e, doœæ niewygodne do transportu pude³ka

Kiedy zapyta³em jedn± z pañ (nie tê na zdjêciu), która otwarcza swe pude³ko, co znajduje siê wewn±trz, stwierdzi³a "takie badziewie, jakie¶ długopisy i materia³y reklamowe"

Zdobywcy I miejsca prezentowali swój projekt. My nie mamy zdjêcia z naszej prezentacji, zostanie ona opublikowana w osobnym artykule. Po tym, jak wyœwietli³em naszą prezentację, gość zabracz Mateusz, który stwierdzi³, że ma nadzieję, że ten Comenius pozwoli mu za³o¿yæ firmê wraz ze swym tureckim przyjacielem. Zapytany przez konferansjera, co Turków najbardziej zaskoczy³o w Polsce, odpowiedzia³, że by³a to nasza otwartoœæ oraz po¿yczenie (nie doda³ ju¿, że nie chcieli jeœæ specjalnie przygotowywanych przez rodziny naszych potraw)

To zdjêcie w Domu Technika, w³aœnie wychodzimy

Zaniepokojeni "badziewiem" znajdującym się ponoć w pudełku, otwarliśmy je w pociągu i okazało się, że były tam całkiem fajne rzeczy. No ale my zdobyliśmy I nagrodę, a pani, która tak niewybrednie określiła zaszczytną nagrodę, dostała jedynie wyróżnienie.

Oprócz tego dyplomu otrzymaliśmy jeszcze poszczególne dyplomy dla najbardziej aktywnych uczestników projektu
Foto i komentarz: Leszek Jabłoński
{moscomment}